

# АО «ГП РАД»

## Центральная строительная испытательная лаборатория

391000, г. Рязань, Южный Промузел, 8  
№ RU.MCC.АЛ. 841 от 21.11.2018 г. по 20.11.2022 г

### Паспорт качества № 41/2019

СТО 03670362-003-2017  
Смесь холодная асфальтобетонная АСФАЛАЙТ

Сертификат соответствия  
№ RA RU.АБ06.Н00083  
Срок действия  
до 16.01.2021

Дата выдачи	01.11.2019
Наименование потребителя	
Партия	191002
Количество, Биг-бэг	
Количество ведер	

### Показатели качества

НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ	Нормативное	Фактическое
Гранулометрический состав. Полный остаток, % по массе, на ситах с размерами отверстий:		
-10,0 мм	0-10	2,6
-5,0 мм	30-55	40,9
-2,5 мм	40-70	48,6
-0,63 мм	65-85	76,3
-0,071 мм	90-96	92,1
Содержание битума в смеси, % от минеральной части	4,5-6,5	5,4
Слеживаемость, число ударов, не более	10	6

Начальник лаборатории

Инженер-лаборант



Белова Ю.С.

Кулица М.М.